del 1 de enero al 31 de mayo de 2020

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

- Ingreso

$7,169,956.00

$7,988,801.00
$251,025.00

$112,261,435.0
0

. Ampliacionesy
iy e

$97,794.80

$164,032.72
$-53,183.64
$82,352.46

$9,769,570.69| $1

- Modificado

$7,267,750.80

$8,152,833.72
$197,841.36
$82,352.46

22,031,005.69

$4,874,695.21

$4,198,151.69
$2,905.00
$82,352.46

$59,108,863.32

$4,874,695.21

$4,198,151.69
$2,905.00
$82,352.46

$59,108,863.32

$-2,295,260.79

$-3,790,649.31
$-248,120.00
$82,352.46

$-53,152,571.68

Total

$127,671,217.0

$10,060,567.03| $1

37,731,784.03

$68,266,967.68

$68,266,967.68

Ampliaciones y
~Reducciones -

Modificado

Ingresos excedentes

$-569,404,249.32

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamiento

$127,671,217.0
0

$7,169,956.00

$7,988,801.00
$251,025.00

$112,261,435.0
0

$10,060,567.03 $1

$97,794.80

$164,032.72
$-53,183.64
$82,352.46
$9,769,570.69| $1

37,731,784.03

$7,267,750.80

$8,152,833.72
$197,841.36
$82,352.46
22,031,005.69

$68,266,967.68

$4,874,695.21

$4,198,151.69
$2,905.00
$82,352.46
$59,108,863.32

$68,266,967.68

$4,874,695.21

$4,198,151.69
$2,905.00
$82,352.46
$59,108,863.32

$-59,404,249.32

$-2,295,260.79

$-3,790,649.31
$-248,120.00
$82,352.46
$-53,152,571.68

Total

$127,671,217.0
0

$10,060,567.03{ $1

37,731,784.03

$68,266,967.68

$68,266,967.68

Ingresos excedentes

$-59,404,249.32
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